
デイサービス　ことぶきのもり 事業所番号　3471510051

〇デイサービス利用料金表（要介護）　※通常規模

基本料金（提供時間9:30~15:40）

基本料金（6時間以上7時間未満）

要介護1 584単位/日

要介護2 689単位/日

要介護3 796単位/日

要介護4 901単位/日

要介護5 1008単位/日

基本料金（提供時間9:30~13:00）

基本料金（3時間以上4時間未満）

要介護1 370単位/日

要介護2 423単位/日

要介護3 479単位/日

要介護4 533単位/日

要介護5 588単位/日

加算

入浴介助加算（Ⅰ） 40単位/日

個別機能訓練加算（Ⅰ）ロ 76単位/日

個別機能訓練加算（Ⅱ） 20単位/月

科学的介護推進体制加算 40単位/月

サービス提供体制強化加算（Ⅱ） 18単位/日

介護職員等処遇改善加算（Ⅱ） 所定単位数×9.0％

その他

食費（おやつ込み） 650円/日

送迎減算 片道-47単位



デイサービス　ことぶきのもり

〇デイサービス利用料金表（要支援）※1割負担

基本料金(1月当たり)

基本料金

要支援1 1,798円/月

要支援2 3,621円/月

基本料金(1日当たり)

基本料金

要支援1 436円/日

要支援2 447円/日

加算

科学的介護推進体制加算 40円/月

サービス提供体制強化加算（Ⅱ） 72円/月（要支援1）

サービス提供体制強化加算（Ⅱ） 144円/月（要支援2）

介護職員等処遇改善加算（Ⅱ） 所定単位数×9.0％

その他

食費（おやつ込み） 650円/日


